ПРОТОКОЛ № 5

заседания приемной комиссии

от 1 сентября 2016 года, 15.00

присутствовали:

Панахова С.А. – председатель приемной комиссии, директор

Ларионова Ю.В. – ответственный секретарь приемной комиссии

Сигова К.А., Бревнова Н.А. – члены приемной комиссии

ПОВЕСТКА ДНЯ:

 Вопрос о зачислении абитуриентов БПОУ ВО «Вологодский

педагогический колледж» по специальности 44.02.01 Дошкольное

образование на базе среднего общего образования в заочной форме обучения

на 2016 -2017 учебный год.

 По вопросу зачисления выступила Панахова Светлана Александровна,

директор колледж, председатель приемной комиссии: на специальность

44.02.01 Дошкольное образование на базе среднего общего образования в

заочной форме обучения с полным возмещением затрат подано заявлений 25.

На 01.09.2016 предоставили подлинники документов и копии

квитанций об оплате обучения – 8.

РЕШИЛИ:

1. Рекомендовать к зачислению с 1 сентября 2016 года на первый курс по

специальности 44.02.01 Дошкольное образование на базе среднего общего

образования в заочной форме обучения следующих поступающих

(Приложение 1).

2.

Председатель приемной комиссии                                             С.А. Панахова

Ответственный секретарь приемной комиссии                        Ю.В. Ларионова

Члены приемной комиссии                                                         К.А. Сигова

                                                                                                       Н.А. Бревнова

Приложение 1

Специальность 44.02.01 Дошкольное образование

№ Регистра-

ционный

номер

Фамилия, имя, отчество
Средний балл

аттестата

1.  22до-зо Ерофеева Вера Сергеева 4,64

2.  1до-зо Подольская Ольга Васильевна 4,16

3.  15до-зо Лиханина Ирина Алексеевна 3,87

4.  17до-зо Глотова Юлия Олеговна 3,87

5.  14до-зо Савенкова Снежана Олеговна 3,62

6.  26до-зо Смирнова Александра Андреевна 3,57

7.  7до-зо Малыгина Людмила Васильевна 3,43

8.  16до-зо Дьячкова Ольга Анатольевна 3,16